

# Dialight BTI A/S

Ejby Industrivej 91B

CVR-nr. 13 89 14 43

*CVR no. 13 89 14 43*

## Årsrapport 2015

*Annual report 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

*The annual report was presented and  
adopted at the annual general meeting of  
the Company on 31 May 2016*



---

Dirigent  
Chairman

## Indholdsfortegnelse *Contents*

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

## Ledelsesberetning

*Management's review*

## Selskabsoplysninger

*Company details*

### Selskabet *Company*

Dialight BTI A/S  
Ejby Industrivej 91B  
2600 Glostrup

Telefon: (+45) 8877 4400

Telephone: (+45) 8877 4400

Telefax: (+45) 3582 0099

Fax: (+45) 3582 0099

E-mail: info-bti@dialight.com

E-mail: info-bti@dialight.com

Hjemmeside: www.dialightbti.com

Website: www.dialightbti.com

CVR-nr.: 13 89 14 43

CVR no: 13 89 14 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Stiftet: 1. januar 1990

Established: 1 January 1990

Hjemsted: Glostrup

Registered office: Glostrup

### Bestyrelse *Board of Directors*

Fariyal Khanbabi  
Michael George Sutsko  
Jesper Engesgaard

### Direktion *Executive Board*

Jesper Engesgaard

### Revision *Auditor*

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø

### Generalforsamling *General meeting*

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2016.  
*The annual general meeting will be held on 31 May 2016.*

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive udviklings-, produktions- og handelsvirksomhed særligt vedrørende flyadvarselsbelysning samt maritimt navigationsudstyr til vindmøller og enhver i forbindelse hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på 4.294 tkr. (2014: 7.140 tkr.), og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 27.350 tkr. (2014: 23.056 tkr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Principal activities of the Company**

The principal activities of the Company consist of running a development, production and trading company mainly within aircraft warning signal lighting and maritime navigation equipment for windmills and any related business in connection with this according to the Board of Director's assessment.

### **Development in activities and financial position**

The Company's income statement for 2015 shows a net profit of DKK 4,294 thousand (2014: DKK 7,140 thousand), and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 27,350 thousand (2014: DKK 23,056 thousand). The profit for the year is considered to be satisfactory.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Dialight BTI A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancen, måles til balancen dages valutakurs. Forskellen mellem balancen dages kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

The annual report of Dialight BTI A/S for 2015 has been prepared in accordance with the provisions applying to class B entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

#### Foreign currency translation

Transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the dates of payment are recognised in the income statement as financial income or expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose is recognised in the income statement as financial income and expenses.

Non-current assets acquired in foreign currencies are measured at the exchange rates at the date of transaction.

### Income statement

#### Gross profit

The Company uses the provisions in section 32 of the Danish Financial Statements Act, and accordingly, the Company's revenue is not disclosed.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når risikoovergang til køber har fundet sted, og indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivitet, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab på tilgodehavender og gæld samt transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, herunder ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement, provided that the transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be reliably measured and is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration, excluding VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are recognised in revenue.

#### Other operating costs

Other operating costs comprise items secondary to the Company's activities, including losses on the sale of property, plant and equipment.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and interest expense, gains and losses on receivables and payables and transactions denominated in foreign currencies as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

#### Tax on profit for the year

Tax for the year comprises of current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense attributable to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the tax expense attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Balance

##### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1-5	år
Fixtures and fittings, tools and equipment	1-5	years
Indretning af lejede lokaler	3-5	år
Leasehold improvements	3-5	years

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen i en særskilt regnskabspost.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Balance sheet

##### Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment and leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use. The cost of self-constructed assets comprises direct and indirect costs of materials, components, sub-suppliers and wages and salaries.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the expected useful life. The estimated useful lives are as follows:

1-5	år
1-5	years
3-5	år
3-5	years

Depreciation is recognised as a separate item in the income statement.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes er den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter standardomkostningsmetoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for færdigvarer og handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Impairment of fixed assets

The carrying amount of property, plant and equipment is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation.

If there are indications of impairment, an impairment test is carried out for each asset or group of assets. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the asset group of assets, incl. forecast net cash flows from the disposal of the group of assets after the end of the useful life.

#### Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the standard cost method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Finished goods and goods for resale are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Garantiforpligtelser

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder inden for garantiperioden. Forpligtelserne opgøres på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that a receivable has been impaired, write-down is made.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of expected cash flows.

#### Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses relating to subsequent financial years.

#### Dividend

Proposed dividend is shown as a separate item under equity. Dividend is recognised as a liability at the date of adoption at the annual general meeting.

#### Warranties

Warranties comprise expected costs for remedy of work within the warranty period. Warranties are determined based on past experience with warranty work.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december *Financial statements 1 January - 31 December*

### Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

#### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on taxable income for the year adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Changes in deferred tax due in changes to tax rates are recognised in the income statement.

#### Liabilities other than provisions

Liabilities other than provisions are measured at amortised cost, corresponding to nominal value.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Resultatopgørelse**  
*Income statement*

	Note	2015 tkr /DKK'000	2014 tkr /DKK'000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>24.689</b>	<b>28.954</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-19.441	-19.443
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	3	-145	-127
<b>Resultat for finansielle poster</b> <i>Profit before financial income and expenses</i>		<b>5.103</b>	<b>9.384</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		447	370
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-11	-228
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit before tax</i>		<b>5.539</b>	<b>9.526</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	2	-1.245	-2.386
<b>Årets resultat</b> <i>Profit for the year</i>		<b>4.294</b>	<b>7.140</b>
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>		9.783	0
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		-5.489	7.140
		<b>4.294</b>	<b>7.140</b>

Årsregnskab 1. januar - 31. december  
 Financial statements 1 January - 31 December

**Balance**

*Balance sheet*

	Note	2015 tkr /DKK'000	2014 tkr /DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		594	202
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		435	142
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	3	<u>1.029</u>	<u>344</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>1.029</u>	<u>344</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		5.441	6.706
<b>Varebeholdninger</b> <i>Inventories</i>		<u>5.441</u>	<u>6.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.487	6.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>		9.575	10.240
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		539	753
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	47
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		283	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		517	631
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>25.401</u>	<u>18.658</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>3.146</u>	<u>4.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>33.988</u>	<u>30.082</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>35.017</u>	<u>30.426</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Balance**  
*Balance sheet*

	Note	2015 tkr /DKK'000	2014 tkr /DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		17.067	22.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		9.783	0
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	4	<u>27.350</u>	<u>23.056</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		31	0
Garantiforpligtelser <i>Warranties</i>		496	291
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>		<u>527</u>	<u>291</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		824	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.331	2.652
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group companies</i>		723	204
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	2.421
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.262	1.802
<b>Current liabilities</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>7.140</u>	<u>7.079</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u>7.140</u>	<u>7.079</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u>35.017</u>	<u>30.426</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	6		

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Noter**

*Notes*

	2015	2014
	tkr /DKK'000	tkr /DKK'000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	16.503	16.337
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.923	1.685
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	208	257
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	807	1.164
<i>Other staff costs</i>		
	<b>19.441</b>	<b>19.443</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.		
<i>Pursuant to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration of the Executive Board has not been disclosed.</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.226	2.382
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	78	4
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-59	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<b>1.245</b>	<b>2.386</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Noter**  
*Notes*

**3 Materielle anlægsaktiver**  
*Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	tkr /DKK'000	tkr /DKK'000
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	1.079	633
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	487	450
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-201
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	<u>1.566</u>	<u>882</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2015</i>	877	491
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	95	50
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-94
Af- og nedskrivninger 31. december 2015 <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2015</i>	<u>972</u>	<u>447</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	<u><u>594</u></u>	<u><u>435</u></u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Noter**

*Notes*

**4 Egenkapital**  
*Equity*

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	tkr /DKK'000	tkr /DKK'000	tkr /DKK'000	tkr /DKK'000
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	500	22.556	0	23.056
Årets resultat <i>Profit for the year</i>	0	-5.489	9.783	4.294
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500</b>	<b>17.067</b>	<b>9.783</b>	<b>27.350</b>
<i>Equity at 31 December 2015</i>				

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000 each. All shares rank equally.*

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.  
*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

**5 Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Leje- og leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder inden for tre år med i alt 3.108 tkr. (2014: 4.877 tkr.).  
*Rental and lease obligations (operating leases) falling due within three years total DKK 3,108 thousand (2014: DKK 4,877 thousand).*

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**  
*Financial statements 1 January - 31 December*

**Noter**

*Notes*

**6 Ejerforhold**  
*Ownership*

Følgende kapitaljere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

*The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding at a minimum 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:*

Dialight Plc.  
www.dialight.com  
Exning Road, Newmarket  
Suffolk, England

Koncernregnskabet for Dialight Plc. kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden [www.dialightplc.com](http://www.dialightplc.com).

*The consolidated financial statements of Dialight Plc. are available at the Company's address or on the website [www.dialightplc.com](http://www.dialightplc.com).*

